

اذان ظهر:	۱۱:۳۰
غروب آفتاب:	۱۸:۱۱
اذان مغرب:	۱۸:۳۰
نیمه شب:	۲۳:۴۵
اذان صبح فردا:	۰۳:۱۷
طلوع آفتاب فردا:	۰۴:۴۸

تهران

اذان ظهر:	۱۲:۰۳
غروب آفتاب:	۱۸:۴۳
اذان مغرب:	۱۹:۰۲
نیمه شب:	۲۳:۱۸
اذان صبح فردا:	۰۳:۵۱
طلوع آفتاب فردا:	۰۵:۲۲

امام علی علیه السلام می فرمایند:

يُمْتَحَنُ الرَّجُلُ بِقِيْلِهِ لَا بِقَوْلِهِ؛

مرد به کردارش آرموده می شود، نه به گفتارش.

اینترنتشال به عنوان بازوی رسانه‌ای موساد با مهندسی تصویری کلی جنگ،

افکار عمومی را از دشمن بیرونی به درگیری‌های داخلی منحرف می‌کند

پروژه شکاف با امضای موسادنشنال

یوسفی در جنگ‌های مدرن، آنچه معادلات را تغییر می‌دهد صرفاً برتری میدانی نیست، بلکه تصویری است که از واقعیت در ذهن جامعه ساخته می‌شود. رسانه‌های معاند، به‌ویژه ایران اینترنشنال، دقیقاً بر همین نقطه تمرکز کرده‌اند: مهندسی بیگ‌پیکچر یعنی طراحی و جهت‌دهی به تصویر کلی ماجرای جنگ در ذهن مردم. آن‌ها می‌کوشند با تولید و بازتولید روایت‌های جهت‌دار، ادراک عمومی را از واقعیت منحرف و مین‌بازی را از مواجهه با دشمن بیرونی، به‌درگیری‌های درونی منتقل کنند. در این چارچوب، خبرهای جعلی نه یک خطای رسانه‌ای، بلکه ابزار طراحی‌شده برای هدایت ذهن مردم هستند. نمونه اخیر، ادعای ساختگی متناسب به فالیباف

یعنی همان اختلاف محدود یا چندصدایی که بعضاً به سمت فضای ردیکال سوق پیدا می‌کند، به‌عنوان نشانه شکاف عمیق بازتعریف می‌شود. سپس با ساختن جملات جعلی، نسبت دادن حرف‌های تند به چهره‌های شناخته‌شده و انتشار آن با ادبیاتی مبهم مثل «منابع آگاه»، تلاش می‌کنند این شکاف را واقعی‌تر و عمیق‌تر از آنچه هست، جلوه دهند. به بیان ساده‌تر، آن‌ها از یک جرقه کوچک، یک آتش بزرگ می‌سازند؛ هدف هم مشخص است: تشدید

سایه یانکی‌ها بر صندلی نخست وزیری بغداد

دخالت‌های آمریکا و مشخص نشدن تکلیف جنگ ایران جمع بندی برای انتخاب گزینه نهایی پست

نخست وزیری عراق را تحت تاثیر قرار داده است



سیدمحمد مهدی هاشمی
Political@khorasannews.com

چارچوب هماهنگی شیعیان عراق روز دوشنبه با برگزاری جلسه‌ای، به‌رئیزی برای انتخاب نخست‌وزیر پرداخت. اگرچه ابتدا رویترز مدعی شد باسِم البدری به عنوان گزینه انتخاب شده اما المیادین گزارش داد که چارچوب هماهنگی عراق معرفی‌نامزد نخست‌وزیری را به چهارشنبه موکول کرده‌است. هم‌اکنون از سه گزینه به‌عنوان نامزدهای پست نخست‌وزیری نام برده می‌شود:

نوری المالکی رهبر حزب الدعوة، محمد شیاع السوداني نخست‌وزیر حال حاضر و رهبر ائتلاف بازسازی و توسعه و باسَم البدری عضو حزب الدعوة و رئیس هیئت مسأله و عدالت دولت عراق؛ گزینه‌هایی که همگی نشان از سردرگمی فضای سیاسی عراق در انتخاب مسیر آینده این کشور با توجه به در جریان بودن جنگ ایران و آمریکا دارد. هرچند که پس از انتخابات اعلام شد که نوری المالکی به عنوان نخست‌وزیر آینده عراق انتخاب خواهد شد اما مخالفت شدید ترامپ با انتخاب المالکی به علت نزدیکی او با ایران و جریان مقاومت

بی‌اعتمادی، درگیرکردن نیروهای داخلی با یکدیگر و منحرف کردن تمرکز افکار عمومی از دشمن بیرونی. این همان نقطه‌ای است که رسانه از اطلاع‌رسانی عبور کرده و وارد فاز «ادراک‌سازی» می‌شود؛ یعنی به‌جای انعکاس واقعیت، واقعیتی جایگزین در ذهن مخاطب می‌سازد.

اما هدف نهایی این فرایند، صرفاً انتشار یک خبر دروغ نیست. کارکرد اصلی چنین عملیات‌هایی، فعال‌سازی شکاف‌های داخلی و تبدیل

ذی‌قار و صلاح‌الدین امضا کرد. البته این قرارداد برای اجرایی شدن باید به تایید دولت آینده عراق نیز برسد. السودانی از طرفی به گروه‌های مقاومت عراقی اجازه حمله به اهداف آمریکایی را داد و حتی از سوی آمریکایی‌ها متهم به این است که امکانات ارتش عراق را در اختیار گروه‌های مقاومت عراقی قرار داده‌است. همین توانایی او در ایجاد موازنه میان نفوذ ایران و آمریکا در کنار وضعیت خوب ائتلاف او در انتخابات، السودانی را همچنان در لیست نگه

وسر نوشت نامعلوم جنگ ایران و آمریکا، نام‌المالکی را اندکی به حاشیه رانده است؛ اگرچه بنابر برخی گزارش‌ها او قصد عقب‌نشینی ندارد و همچنان برنامزدی خود بر پست نخست‌وزیری پافشاری می‌کند. وضعیت برای السودانی قدری متفاوت است. او سعی کرده که تهران و واشنگتن را به صورت هم‌زمان راضی نگه‌دارد. مخصوصاً که پیش از شروع جنگ ایران و آمریکا، قرارداد نفتی سنگینی را با شرکت آمریکایی شورون برای توسعه میدان نفتی بصره،

اختلاف‌نظرهای طبیعی به‌تقابل‌های داخلی برای فراموش کردن دشمن بیرونی است. در این وضعیت، نیروهای اجتماعی به‌جای تمرکز بر تهدیدات بیرونی، درگیر نزاع‌های درون‌گروهی می‌شوند؛ انرژی بدنه حامی نظام به‌جای هم‌افزایی، صرف‌اصطکاک داخلی می‌شود و در نهایت، تصویری از یک ساختار سیاسی دچار گسست عمیق به افکار عمومی القا می‌گردد. این سناریو زمانی خطرناک‌تر می‌شود که در بستریک‌تقابل چندلایه نظامی، اقتصادی و رسانه‌ای قرار گیرد. در چنین شرایطی، هرگونه خطای ادراکی می‌تواند به خطای محاسباتی در سطح کلان منجر شود. تصمیم‌سازی‌هایی که تحت تأثیر فضای هیجانی و روایت‌های تحریف‌شده شکل بگیرند، نه تنها کارآمدی لازم را نخواهند داشت، بلکه می‌توانند منافع ملی را نیز با مخاطره مواجه کنند.

بر این اساس، آنچه امروز از سوی اینترنشنال و شبکه‌های همسو دنبال می‌شود، تخریب یک فرد یا جریان خاص نیست، بلکه بازطراحی میدان ذهنی جامعه است. هدف، جابه‌جایی کانون توجه از دشمن واقعی به تعارضات داخلی و در نتیجه، تضعیف انسجام اجتماعی است. در چنین میدانی، مهم‌ترین مؤلفه قدرت، نه صرفاً توان نظامی، بلکه هوشیاری ادراکی جامعه است. اینکه مخاطب بتواند میان خبر و روایت، واقعیت و تصویرسازی، تمایز قائل شود.

داشته‌است.

برخلاف دو گزینه قبلی، البدری چهره آن چنان با سابقه و شناخته‌شده‌ای نیست. عضویت او در حزب الدعوة و مطرح شدن نام او پس از کمرنگ شدن احتمال تداوم نامزدی نوری المالکی بعد از فشارهای ترامپ و انتخاب نزار آمیدی به عنوان رئیس‌جمهور (گزینه‌ای که همسویانوری المالکی ارزیابی نمی‌شود) گمانه‌زنی‌ها به عنوان نزدیک بودن او به المالکی را تقویت کرده‌است. به گزارش الجزیره تا م‌باراک سفیر آمریکا در ترکیه و نماینده ویژه ترامپ در امور سوریه به المالکی قول داده که در صورت کناره‌گیری او از نامزدی پست نخست‌وزیری، آمریکایی‌ها مشکلی با هر کدام از گزینه‌هایی که او معرفی کند، نخواهند داشت؛ مسئله‌ای که می‌تواند درباره البدری صدق کند.



تازه های مطبوعات

فرهیختگان: اگر بپذیریم این مذاکره کنندگان

نیروهای غیور و باایمان ما هستند – چنانکه محمدباقر قالیباف در همین مصاحبه اخیر اعلام کرد برای او هیچ چیز از شهادت بالاتر نیست و قرار گرفتن در موضع مذاکره، امری بوده که به او شده است – اعتماد به آن‌ها با توجه به دامنه اطلاعاتی که آن‌ها دارند و مانداریم، یک امر عقلی و شرعی است.

وطن امروز: پیش از آنکه این نبرد آغاز شود، تصویر جمهوری اسلامی ایران در قایر سانه‌های غرب و معاندان، شبخ کاغذی و متزلزل می‌بود که هر لحظه قرار بود فروپریز دو با نخستین فشار جدی، از درون فرومی‌پاشید. اما جنگ، به دلیل ذات تغییرناپذیرش که مجال‌ی برای بازی باواژگان باقی نمی‌گذارد، پرده‌ها را کنار زد.

انعکاس

انصاف نیوز خبرداد: سعید آچور لول‌حلیلگر سیاسی گفت: صدای بلند گوها لزوما صدای مردم کف‌خیابان نیست. چندروز پیش دیدم آقای طایبی رفته بودند وزارت خارجه در سلامی که به رهبر شهید دادند گفتند السلام علیک یا قتیل المذاکرات! این همان نگاه تحمیل‌پذیر بودن است. او ادامه داد: این نگاه میز مذاکره امیز خیانت به جمهوری اسلامی می‌داند. اگر این طور بودما چطور آتش بس لبنان را گرفتیم؟! نگاه مردم مثل این طیف خاص نیست. پیمایش‌ها نشان می‌دهد نگاه مردم به سیاست خارجی واقعی‌تر شده و حالا دیگر مذاکره را درون جنگ می‌بینند.

تابناک خبر داد: بقائی با اشاره به اقدام امارات در بازداشت شماری از افراد گفت: طرح این نوع ادعاهای بی‌مبنای فضا سازی ضد ایرانی نمی‌تواند اذهان را از مسئولیت مستقیم حامیان و پشتیبانان متجاوزان آمریکایی و اسرائیلی در تجاوز نظامی علیه ایران منحرف کند.

دفاع پرس نوشت: بودا جو اخطار ها و تهدیدات متعدد ناو گروه نیروی دریایی ارتش ترورستی آمریکا، نفثکش ایرانی سیلی سیتی با حمایت عملیاتی نیروی دریایی ارتش و در امنیت کامل، پس از گذر از دریای عربی، وار دآب‌های سرزمینی ایران شود و ریکی از بنادر جنوبی مستقر است.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده

شرکت جهادتعاون استان خراسان (سهامی عام)

به شماره ثبت ۷۹۳۷ به شماره شناسه ملی ۱۰۳۸۰۲۳۷۲۳۷

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت جهاد تعاون استان خراسان (سهامی عام) و یا نمایندگان قانونی ایشان دعوت میشود تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده که در ساعت ۱۰ صبح روز چهارشنبه ۱۴۰۵/۰۲/۱۶ به آدرس مشهد، بلوار شهید دستغیب، خیابان بیستون، بین بیستون ۸۰۶ پلاک ۲۴، تشکیل میگردد شرکت فرمایند.ضمناً برگه ورود به جلسه از ساعت ۸:۰۰ صبح روز برگزاری مجمع در محل برگزاری ارائه می گردد.

دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده:

- استماع گزارش هیئت مدیره و حسابرس و بازرس قانونی شرکت در خصوص فعالیت و عملکرد شرکت در سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱
- بررسی و تصویب صورتهای مالی سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱
- تصمیم گیری در خصوص تقسیم سود برای سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱
- تصویب میزان پاداش اعضای هیئت مدیره برای سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱
- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده باشد.

● سهامداران محترم می توانند در سایت شرکت به نشانی **www.JTKH.ir** از طریق لینک مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده در جریان اخبار برگزاری مجمع قرار گیرند.

● شماره تلفن ۰۵۱-۳۷۶۲۱۷۰۲ امور سهام شرکت در ساعات اداری آماده پاسخگویی به سوالات سهامداران محترم می باشد.

ضمناً در تاریخ فوق علاوه براین مجمع، مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده سال مالی منتهی به ۱۴۰۳/۰۶/۳۱ و ۱۴۰۴/۰۶/۳۱ نیز برگزار میگردد.

هیأت مدیره شرکت جهاد تعاون استان خراسان

((آگهی تجدید مناقصات عمومی یک مرحله ای))

شرکت آب و فاضلاب مشهد در نظر دارد با رعایت مفاد آیین نامه معاملات شرکت های آب و فاضلاب شهری و استانی و از طریق مناقصات عمومی کالای مشروحه ذیل را از تولیدکنندگان یا تأمین کنندگان ذیصلاح خریداری نماید .

ردیف	موضوع	مبلغ تضمین	نوع تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار
۱	خرید لوازم شبکه، کامپیوتر و تلویزیون	۱/۵۹۴/۰۰۰/۰۰۰	۱- واریز نقدی به حساب جاری شماره ۱۰۰۰۵۰۰۰۰۵ بانک پاسارگاد شعبه آفتاب مشهد
۲	خرید مهره و ماسوره پرسی و رابط توپیج کوبلی	۲/۹۲۱/۰۰۰/۰۰۰	۲- ضمانتنامه بانکی
۳	خرید لوله پنج لایه و رابط توپیج کوبلی	۳/۸۱۹/۰۰۰/۰۰۰	۳ -اوراق مالی اسلامی

- ۵. محل تسلیم پاکات مناقصات تکمیل شده:** مشهد، خیابان فلسطین، فلسطین ۲۶، دبیرخانه مرکزی شرکت آب و فاضلاب مشهد.
- ۵. مدت اعتبار پیشنهادات از تاریخ تحویل پاکات** پیشنهاد قیمت به مدت سه ماه می باشد.
- ۷. بازگشایی پاکات مناقصات:** مورخ ۱۴۰۵/۰۲/۲۰.
- ۸. هزینه درج آگهی به عهده برندگان مناقضات** می باشد.

دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب مشهد
۱۷۹۹۹۸

روزنامه خراسان رتبه ۵ نشریات کشوری
صاحب امتیاز: موسسه فرهنگی هنری خراسان
مدیرمسئول و سردبیر: حامد رحیم پور
دفتر مرکزی: مشهد، بلوار شهید صادقی(سازمان آب)
کد پستی: ۹۱۸۵۹۵۹۷۱
تلفن: ۳۷۰۰۹۰۰۰
نمابرین: ۳۷۶۴۳۹۵
پخش: ۳۷۰۰۱۰۰

روابطعمومی: ۳۷۰۰۹۱۱۱
نمابر: ۳۷۶۵۷۷۷۲
نمابر آگهی ها: ۳۷۶۱۲۰۳۵
تلفن امورمشترکین: ۳۷۰۰۹۷۷۷
دفتر تهران: خیابان توابع، خیابان نظامی گنجوی
کوچه نادران، پلاک ۲۳
تلفن و فاکس دفتر تهران: ۸۸۸۷۱۳۰۹
سامانه ثبت آگهی آنلاین خراسان: www.khorasanonline.ir

چاپ:مشهد: شهرچاپ خراسان | چاپ:تهران: چاپخانه جام جم برتر برنا

اگر الحکم، ج ۱۱۰۲۶



انتقاد تند قالیباف از مخالفان توافق: امثال سعید جلیلی، ایران را نابود خواهند کرد



آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده

شرکت جهادتعاون استان خراسان (سهامی عام)

به شماره ثبت ۷۹۳۷ به شماره شناسه ملی ۱۰۳۸۰۲۳۷۲۳۷

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت جهاد تعاون استان خراسان (سهامی عام) و یا نمایندگان قانونی ایشان دعوت میشود تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده که در ساعت ۱۳ روز چهارشنبه ۱۴۰۵/۰۲/۱۶ به آدرس مشهد، بلوار شهید دستغیب، خیابان بیستون، بین بیستون ۸۰۶ پلاک ۲۴، تشکیل میگردد، شرکت فرمایند.ضمناً برگه ورود به جلسه از ساعت ۸:۰۰ صبح روز برگزاری مجمع در محل برگزاری ارائه می گردد.

دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده:

- ۱- انتخاب بازرس و حسابرس قانونی و تعیین حق الزحمه مربوطه برای سال مالی منتهی به ۱۴۰۵/۰۶/۳۱
- ۲- تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت نشر آگهی های شرکت برای سال مالی منتهی به ۱۴۰۵/۰۶/۳۱
- ۳- تعیین حق حضور اعضاء هیئت مدیره.
- ۴- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده باشد.

● سهامداران محترم می توانند در سایت شرکت به نشانی **www.JTKH.ir** از طریق لینک مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده در جریان اخبار برگزاری مجمع قرار گیرند.

● شماره تلفن ۰۵۱-۳۷۶۲۱۷۰۲ امور سهام شرکت در ساعات اداری آماده پاسخگویی به سوالات سهامداران محترم می باشد.

ضمناً در تاریخ فوق علاوه براین مجمع، مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱ و ۱۴۰۳/۰۶/۳۱ نیز برگزار میگردد.

هیأت مدیره شرکت جهاد تعاون استان خراسان

آگهی مزایده املاک			
شرکت آرمان گستر یکم توس به شماره ثبت ۱۷۹۵۶			
در نظر دارد تعدادی از واحدهای ساختمانی آماده تحویل و بهره‌برداری از یک برج مسکونی لوکس خود را از طریق مزایده به فروش برساند. املاک مذکور بر مبنای قیمت پایه در وضعیت موجود و به صورت نقدی به فروش می‌رسد. متقاضیان محترم می‌توانند برای کسب اطلاعات بیشتر و هماهنگی جهت بازدید از املاک از تاریخ ۱۴۰۵/۲/۹ لغایت ۱۴۰۵/۲/۹ روزهای کاری و از ساعت ۷:۳۰ تا ۱۵:۳۰ یا شماره تلفن ۰۳۱-۳۸۷۱۴۰۰۰۳۳۱ و یا تلفن ۰۹۰۰۲۲۲۷۰۹۰ تماس حاصل نمایند. آخرین مهلت تسلیم پاکت در مشهد ساعت ۱۲ روز چهارشنبه ۱۴۰۵/۲/۹ می‌باشد و پاکات حاوی پیشنهادات خرید روز شنبه ۱۴۰۵/۲/۱۲ راس ۱۲ در دفتر مرکزی شرکت به آدرس بولوار نماز، نماز، ۲۵، ساختمان توس گستر، طبقه اول شرکت آرمان گستر یکم توس، مفتوح خواهد شد.			
شرایط پرداخت: ۱. پرداخت نقدی: به میزان ۹۵٪ ثمن معامله همزمان با انعقاد قرارداد و تحویل واحد اخذ و الباقی ثمن معامله همزمان با انتقال سند رسمی از خریدار اخذ می‌گردد.			
ردیف	طبقه	مساحت تقریبی	قیمت پایه مزایده (ریال)
۱	۱	۲۳۴	۵۱۴.۸۰۰.۰۰۰.۰۰۰
۲	۱۰	۳۷۰	۱.۲۵۸.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰
۳	۱۰	۲۸۱	۸۰۰.۸۵۰.۰۰۰.۰۰۰
۴	۱۶	۲۸۱	۱.۰۱۱.۶۰۰.۰۰۰.۰۰۰
آدرس: مشهد، بولوار کوثر شمالی، بین کوثر شمالی ۱۶ و ۱۸			
توضیحات: ۱. پیشنهاددهای کمتر از مبلغ پایه، و یا دارای اطلاعات ناقص، مبهم، مخدوش و مشروط، مردود است. ۲. بالاترین قیمت پیشنهادی نسبت به سایر متقاضیان دارای اولویت خواهد بود. ۳. سربرده شرکت در مزایده معادل ۳ (سه) درصد قیمت پایه مزایده است. متقاضیان باید در وجه شرکت آرمان گستر یکم توس نزد بانک صادرات به شماره حساب ۰۰۰۰۲۲۹۹۴۴۲۰۰۲ واریز نموده و رسید آن را در پاکت (الف) تحویل دهند. ۴. پیشنهاد فاقد سپرده و یا کمتر از مبلغ پایه، ناقص، مبهم، مخدوش و مشروط، مردود است. ۵. قیمت پیشنهادی، باید توسط متقاضی و در پاکت (ب) تحویل گردد. ۶ شرکت آرمان گستر یکم توس در قبول یا رد یک یا کلیه پیشنهادات و در هر مرحله از مزایده مختار است.			